

17/06/2025

GERENCIADOR
CAIXA



Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E0036030520250616193723baf3ba9e8

Situação: EFETIVADA **Data e Hora:** 16/06/2025 às 20:55:26

Valor Original: R\$ 662,00 **Valor Atualizado:** R\$ 662,00 **Tarifa:** R\$ 0,00

Detalhes: PECAS KOMBI HID 4035

Origem

Nome: CASA DE APOIO C CARENTE CONTAGEM

CNPJ: 00.211.504/0001-50

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: AUTO MECANICA BRASIL NOVO LTDA

CNPJ: 38.584.462/0001-76

Instituição: CCPI DAS REG CENTRO DO RS E MG - SICREDI REGIAO CENTRO RS/MG

Chave Pix: 38584462000176

Código da operação: 48367045592

Chave de segurança: MAESJQ6386XY73TW

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

ATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AUTO MECANICA BRASIL NOVO

RUA RIO SOLIMÕES, 580
NOVO RIACHO - 32280-320
CONTAGEM - MG Fone/Fax: 33961374

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.007.065
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3125 0638 5844 6200 0176 5500 1000 0070 6516 2751 8802

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

ATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC ADO TERC

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256718713151 - 13/06/2025 17:25:57

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1867509640051

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

18382010

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

38.584.462/0001-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE

OME / RAZÃO SOCIAL

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ / CPF

00.211.504/0001-50

DATA DA EMISSÃO

13/06/2025

ENDEREÇO

RUA DAS PAINEIRAS, 1448

BAIRRO / DISTRITO

ELDORADO

CEP

32310-400

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

13/06/2025

MUNICÍPIO

CONTAGEM

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

MG

33953524

17:21:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

VALOR DO ICMS SUBST.

V. IMP. IMPORTAÇÃO

V. ICMS UF REMET.

V. FCP UF DEST.

V. TOTAL PRODUTOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

662,0

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL IPI

0,00

V. ICMS UF DEST.

0,00

V. TOT. TRIB.

0,00

V. TOTAL DA NOTA

662,0

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

OME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
RPEX01000	CONDUITE FLEXIVEL	87089990	0/500	5405	PC	1,0000	88,0000	88,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
K90004	KIT JUNTA CARTER/ SILICONE	87089990	0/500	5405	PC	1,0000	67,0000	67,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
29594	ANTI CHAMA	87089990	0/500	5405	PC	1,0000	140,0000	140,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
VS	OLEO MOTOR	87089990	0/500	5405	LT	4,0000	52,0000	208,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
54140BR	FILTRO DE OLEO	87089990	0/500	5405	PC	1,0000	25,0000	25,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
90467442	MANGUEIRA ANTICHAMA	87089990	0/500	5405	PC	1,0000	134,0000	134,00	0,00	0,00	0,00		0,00	

ADOS ADICIONAIS

FORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: VEICULO KOMBI HID-4035

RESERVADO AO FISCO

Carta de Correção

Orgão Recepção do Evento	Ambiente	Versão
31 - MINAS GERAIS	1 - Produção	1.00
Chave de Acesso	Id do Evento	
31250638584462000176550010000070651627518802	ID1101103125063858446200017655001000007065162751880201	
Autor Evento (CNPJ / CPF)	Data Evento	
38.584.462/0001-76	16/06/2025 às 15:53:42-03:00	
Tipo de Evento	Sequencial do Evento	
110110 - Carta de Correção	1	

Detalhes do Evento

Descrição do Evento	Versão
Carta de Correcao	1.00
Texto da Carta de Correção	
OBS TC 02 2022	

Autorização pela SEFAZ

Mensagem de Autorização	Protocolo	Data/Hora Autorização
135 - Evento registrado e vinculado a NF-e.	131256723343684	16/06/2025 às 15:57:27-03:00

Condições de uso da Carta de Correção

A Carta de Correcao e disciplinada pelo paragrafo 1o-A do art. 7o do Convenio S/N, de 15 de dezembro de 1970 e pode ser utilizada para regularizacao de erro ocorrido na emissao de documento fiscal, desde que o erro nao esteja relacionado com: I - as variaveis que determinam o valor do imposto tais como: base de calculo, aliquota, diferenca de preco, quantidade, valor da operacao ou da prestacao; II - a correcao de dados cadastrais que implique mudanca do remetente ou do destinatario; III - a data de emissao ou de saida.



AUTO MECANICA BRASIL NOVO

RUA RIO SOLIMÕES 580 NOVO RIACHO CONTAGEM MG
CEP: 32280320 Telefone: 3396 - 1374
CGC:38.584.462/0001-76 Inscrição: 1867509640051
Fax:

Página : 1

Orçamento para prestação de

Cliente : 006337 CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE	Dados do veículo:	Placa : HID-4035
CGC: 000.211.504/0001-50	VW	
End.: RUA DAS PAINEIRAS Nº: 1448	KOMBI 1.4 FLEX	
ELDORADO CONTAGEM	Ano : 09/09	Km: 211.021
CEP : 32.310-400 Telefone : 3395-524 992687497	Entrada: 11/06/2025	Cor : COLORIDO
Tel.Serv. :	Saída: / / : :	

Peças

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
004278	CONDUITE FLEXIVEL	1,00	88,00	88,00
004636	KIT JUNTA CARTER/ SILICONE	1,00	67,00	67,00
004490	ANTI CHAMA	1,00	140,00	140,00
010484	OLEO MOTOR	4,00	52,00	208,00
004104	FILTRO DE OLEO	1,00	25,00	25,00
004110	MANGUEIRA ANTICHAMA	1,00	134,00	134,00

Sub-totalR\$

662,00

Serviços

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
000016	SER.MÃO DE OBRA CONDUITE	1,00	180,00	180,00
000018	MÃO DE OBRA VAZAMENTO	1,00	290,00	290,00
Sub-total R\$				470,00

ORÇAMENTO		SubTotal:	1.132,00
Data Venc.	Valor		
/ / : :	0,00		
		TOTAL DO ORÇAMENTO:	1.132,00
		Complementos: 00	0,00
		TOTAL GERAL:	1.132,00



Orçamento N° 4639

CENTRO AUTOMOTIVO BUGANVILLE

centroautomotivo.buganville19@gmail.com

(31) 3046-6888

Data Emissão: 12 de Junho de 2025

Situação do Orçamento: Aguardando Retorno

CONDUINTE FLEXIVEL - KIT JUNTA CARTER/SILICONE - ANTI CHAMA - OLEO MOTOR - FILTRO DE OLEO - MANGUEIRA ANTI CHAMA -

Dados do Cliente

Nome: CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM

Telefone: (31) 33953524

Endereço: RUA PAINEIRAS N° 1448 - ELDORADO - Contagem/Minas Gerais - CEP: 32310-400

Descrição	Valor Unitario	Quantidade	Total
KIT JUNTA CARTER / SILICONE	R\$ 73,00	1 unid	R\$ 73,00
CONDUINTE FLEXIVEL	R\$ 93,00	1 unid	R\$ 93,00
ANTI CHAMA	R\$ 142,00	1 unid	R\$ 142,00
OLEO MOTOR	R\$ 53,00	4 unid	R\$ 212,00
FILTRO OLEO	R\$ 27,00	1 unid	R\$ 27,00
MANGUEIRA	R\$ 137,00	1 unid	R\$ 137,00
Total Geral			R\$ 684,00

Outras Informações

Orçamento válido até: 24/06/2025

Garantia até:

Forma de Pagamento: PIX

Data Emissão: 12 de Junho de 2025

Situação do Orçamento: Aguardando Retorno

Siga a Cristo Rei nas redes sociais para mais novidades! 📍 Av. José Faria da Rocha, 3986 Bairro Eldorado, Contagem MG

Dados do Cliente

Nome: CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM

Telefone: (31) 33953524

Endereço: RUA PAINEIRAS N° 1448 - ELDORADO - Contagem/Minas Gerais - CEP: 32310-400

Descrição	Valor Unitario	Quantidade	Total
KIT JUNTA CARTER / SILICONE	R\$ 75,00	1 unid	R\$ 75,00
CONDUINTE FLEXIVEL	R\$ 96,00	1 unid	R\$ 96,00
ANTI CHAMA	R\$ 147,00	1 unid	R\$ 147,00
OLEO MOTOR	R\$ 57,00	4 unid	R\$ 228,00
FILTRO OLEO	R\$ 29,00	1 unid	R\$ 29,00
MANGUEIRA	R\$ 139,00	1 unid	R\$ 139,00
Total Geral			R\$ 714,00

Outras Informações

Orçamento válido até: 24/06/2025

Garantia até:

Forma de Pagamento: PIX/DINHEIRO

